
УКРАЇНА
ПЕЧЕРСЬКА РАЙОННА В МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ  

Управління (центр) надання адміністративних послуг

Н А К А З

2018 №

Про оголошення конкурсу на зайняття вакантних 
посад державної служби в управлінні (центрі) 
надання адміністративних послуг Печерської 
районної в місті Києві державної адміністрації 
категорії «Б» та «В»

Відповідно до Закону України « Про державну службу», постанови 
Кабінету Міністрів України від 25 березня 2016 № 246 « Про затвердження 
проведення конкурсу на зайняття посад державної служби» НАКАЗУЮ:

1. ОГОЛОСИТИ конкурс на заняття вакантних посад державної
служби в управлінні (центрі) надання адміністративних послуг Печерської
районної в місті Києві державної адміністрації:

1Л. Категорія «Б» - начальник відділу контролю надання
адміністративних послуг - адміністратор управління (центру) надання
адміністративних послуг Печерської районної в місті Києві державної
адміністрації;

1.2. Категорія «Б» - завідувач сектором управління персоналом 
управління (центру) надання адміністративних послуг Печерської районної в 
місті Києві державної адміністрації;

1.3. Категорія «Б» - завідувач юридичним сектором , управління 
(центру) надання адміністративних послуг Печерської районної в місті Києві 
державної адміністрації;

1.4. Категорія «Б» - завідувач сектором надання адміністративних 
послуг з земельних питань - адміністратор управління (центру) надання 
адміністративних послуг Печерської районної в місті Києві державної
адміністрації;

1.5. Категорія «В» - адміністратор відділу контролю надання
адміністративних послуг управління (центру) надання адміністративних послуг 
Печерської районної в місті Києві державної адміністрації;



1.6. Категорія «В» - адміністратор відділу моніторингу
адміністративних послуг управління (центру) надання адміністративних послуг 
Печерської районної в місті Києві державної адміністрації;

1.7. Категорія «В» - адміністратор відділу моніторингу
адміністративних послуг управління (центру) надання адміністративних послуг 
Печерської районної в місті Києві державної адміністрації;

1.8. Категорія «В» - адміністратор відділу моніторингу
адміністративних послуг управління (центру) надання адміністративних послуг 
Печерської районної в місті Києві державної адміністрації;

1.9. Категорія «В» - головний спеціаліст відділу фінансового
забезпечення, бухгалтерського обліку та звітності управління (центру) надання 
адміністративних послуг Печерської районної в місті Києві державної 
адміністрації.

2. ЗАТВЕРДИТИ умови проведення конкурсу на зайняття вакантних 
посад державної служби в управлінні (центрі) надання адміністративних послуг 
Печерської районної в місті Києві державної адміністрації, додаються.

3. НАДІСЛАТИ наказ до Міжрегіонального управління 
Нацдержслужби в м. Києві, Київській, Чернігівській та Черкаських областях 
для оприлюднення інформації про оголошення конкурсу на зайняття 
вакантних посад державної служби в управлінні (центрі) надання 
адміністративних послуг Печерської районної в місті Києві державної 
адміністрації та умови його проведення на Єдиному порталі вакансій 
державної служби Національного агентства України з питань державної 
служби.

4. ЗАБЕЗПЕЧИТИ головному спеціалісту відділу фінансового 
забезпечення, бухгалтерського обліку та звітності Бевзюк Тетяні Петрівні, на 
яку покладено обов’язки з питань управління персоналом в управлінні 
(центрі) надання адміністративних послуг Печерської районної в місті Києві 
держаної адміністрації, прийом документів від осіб, які бажають взяти 
участь у конкурсі до 18 год. 00 хв. 26.12.2018 року .

5. ОПРИЛЮ ДНИТИ інформацію на Єдиному порталі вакансій 
державної служби Національного агентства України з питань державної 
служби, наказ про оголошення конкурсу на зайняття посад державної служби 
управління (центру) надання адміністративних послуг Печерської районної в 
місті Києві державної адміністрації, умови його проведення, та на офіційному 
веб-сайті Печерської районної в місті Києві державної адміністрації.

6. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Начальник управління


